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Jörgen Larsson lämnar som VD för Stillfront, 
Alexis Bonte utsedd till tillförordnad VD
Styrelsen i Stillfront Group AB (publ) (”Stillfront”) har initierat rekryteringsprocessen av en ny VD för 
Stillfront, samt utsett Alexis Bonte till tillförordnad VD med omedelbar verkan. Alexis Bonte har 
arbetat på Stillfront sedan 2017, sitter i ledningsgruppen och kommer senast från rollen som 
President Publishing and Business Acceleration.

Beslutet fattades mot bakgrund av att Stillfront i september 2024 presenterade en ny 
koncernledingsstruktur med tre affärsområden med syftet att förbättra bolagets organiska tillväxt, 
lönsamhet och transparens. Syftet är också att öka fokus på nyckelfranchises och adressera 
lågpresterande spel. Åtgärderna ska vara genomförda det fjärde kvartalet 2025 och generera årliga 
besparingar om 200 till 250 MSEK jämfört med andra kvartalet 2024.

Katarina Bonde, styrelseordförande i Stillfront, kommenterar:

”De effektivitetsåtgärder vi vidtagit fortsätter att ge effekt och kassaflödesgenereringen är fortsatt 
stark, liksom vår finansiella ställning. Samtidigt har Stillfront ett viktigt arbete framför sig att förbättra 
bolagets tillväxt och uppnå de besparingar som meddelades i samband med att vi kommunicerade en 
ny ledningsstruktur med tre affärsområden. Det är en ny fas i Stillfronts resa och för att detta arbete 
ska kunna drivas offensivt och med full kraft har styrelsen kommit fram till att ett nytt ledarskap är det 
bästa för Stillfront.

Jörgen Larsson har sedan han grundade Stillfront för 14 år sedan varit instrumental i att bygga upp 
Stillfront till dess ledande position idag med en vision om att bygga ett globalt spelbolag tillsammans 
med de bästa oberoende digitala spelstudiorna. Styrelsen vill rikta ett stort tack till Jörgen Larsson för 
hans avgörande insatser för Stillfront.

Arbetet med att rekrytera en ny ordinarie VD har påbörjats och styrelsen är mycket nöjd med att Alexis 
Bonte har accepterat rollen som tillförordnad VD för Stillfront. Alexis är en uppskattad ledare och har 
sedan 2017 gjort betydande insatser inom Stillfront och har därmed en gedigen kunskap om bolaget.”

Jörgen Larsson, avgående VD för Stillfront kommenterar:

”Jag är väldigt stolt över den resa Stillfront gjort och den ledande position bolaget har idag. Stillfront 
har ett erfaret team och rätt strategi med bra möjligheter framför sig. Jag kommer att kvarstå som en 
betydande aktieägare och fortsätta följa bolaget på nära håll.”
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Alexis Bonte, tillförordnad VD för Stillfront, kommenterar:

”Stillfronts strategi ligger fast och fokus ligger på att genomföra synergifasen, särskilt genom att så 
snabbt som möjligt genomföra den nya organisationen. Den kommer att ge bättre förutsättningar för 
spelteamen att fokusera på kärnverksamheten samt möjliggöra tillväxt och att vi når våra mål för 
kostnadsbesparingar i enlighet med den tidplan vi presenterat.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Otto Linnala, Interim Investor Relations Officer, Stillfront Group
Telefon: +46 73 3 33 16 32
E-mail: otto.linnala@stillfront.com

Om Stillfront

Stillfront är ett globalt spelföretag. Vi utvecklar digitala spel som spelas av nästan 50 miljoner 
människor varje månad. Vår diversifierade portfölj spänner över väletablerade franchises som Big 
Farm, Jawaker och Supremacy, till mindre, nischade spel inom våra olika genrer. Vi tror att spel kan 
vara en kraft för gott och vi vill skapa ett speluniversum som är digitalt, prisvärt, jämlikt och hållbart. 
Vårt huvudkontor ligger i Stockholm, men vår spelutveckling sker i team och studios över hela världen. 
Våra huvudmarknader är USA, Japan, MENA, Tyskland och Storbritannien. Stillfronts aktie (SF) är 
noterad på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, vänligen besök: stillfront.com

Denna information är sådan information som Stillfront Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-10-15 23:36 CEST.
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